
P A R T E A  I

LEGI, DECRETE, HOTĂRÂRI ȘI ALTE ACTE

Anul 192 (XXXVI) — Nr. 365 Joi, 18 aprilie 2024

S U M A R

Nr. Pagina

HOTĂRÂRI ALE GUVERNULUI ROMÂNIEI

385. — Hotărâre privind actualizarea anexei nr. 44 la

Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public 

al statului .................................................................... 2–13

ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE 

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

3.505/2023. — Ordin al ministrului culturii privind clasarea

imobilului aflat la adresa poștală Str. Principală nr. 43,

satul Cornățel, comuna Roșia, județul Sibiu, în Lista

monumentelor istorice, în categoria m — monumente,

II — arhitectură, grupa valorică A, cu denumirea

Biserica cu hramul „Intrarea în biserică a Maicii 

Domnului” .................................................................. 14–15

525. — Ordin al ministrului mediului, apelor și pădurilor

pentru aprobarea amenajamentului silvic al fondului

forestier proprietate privată aparținând Asociației

Composesorale Batiz și Parohiei Evanghelice Batiz, 

Unitatea de Producție XII Batiz, județul Hunedoara .... 16



H O T Ă R Â R I  A L E  G U V E R N U L U I  R O M Â N I E I

GUVERNUL ROMÂNIEI

H O T Ă R Â R E

privind actualizarea anexei nr. 44 la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al statului

Având în vedere prevederile art. 2

1

și 2

2

din Ordonanța Guvernului nr. 81/2003 privind reevaluarea și amortizarea activelor

fixe aflate în patrimoniul instituțiilor publice, aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și completările ulterioare, precum și

prevederile art. 2 din Ordonanța Guvernului nr. 112/2000 pentru reglementarea procesului de scoatere din funcțiune, casare și

valorificare a activelor corporale care alcătuiesc domeniul public al statului și al unităților administrativ-teritoriale, aprobată prin

Legea nr. 246/2001,

în temeiul art. 108 din Constituția României, republicată, al art. 288 alin. (1), art. 299 și art. 361 alin. (1) din Ordonanța de

urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare, și al art. 863 lit. d), art. 867

alin. (1), art. 868 și 869 din Legea nr. 287/2009 privind Codul civil, republicată, cu modificările și completările ulterioare, 

Guvernul României adoptă prezenta hotărâre.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 365/18.IV.2024

2

Art. 1. — Se aprobă actualizarea valorilor de inventar ale

bunurilor imobile aflate în domeniul public al statului și în

administrarea Serviciului de Telecomunicații Speciale, având

datele de identificare prevăzute în anexa nr. 1, ca urmare a

reevaluării acestora conform prevederilor art. 2

1

și 2

2

din

Ordonanța Guvernului nr. 81/2003 privind reevaluarea și

amortizarea activelor fixe aflate în patrimoniul instituțiilor publice,

aprobată prin Legea nr. 493/2003, cu modificările și completările

ulterioare.

Art. 2. — (1) Se aprobă înscrierea în inventarul centralizat al

bunurilor din domeniul public al statului și darea în administrarea

Serviciului de Telecomunicații Speciale a bunului imobil având

datele de identificare prevăzute în anexa nr. 2, ca urmare a

achiziționării și recepționării acestuia.

(2) Imobilul care se dă în administrare potrivit alin. (1) va

avea destinația de pilon de radiocomunicații necesar derulării

activității de telecomunicații speciale.

Art. 3. — Valoarea de inventar a bunului imobil aparținând

domeniului public al statului, având nr. MF 35517, prevăzut în anexa

nr. 44 la Hotărârea Guvernului nr. 1.705/2006 pentru aprobarea

inventarului centralizat al bunurilor din domeniul public al statului,

publicată în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 1.020

și 1.020 bis din 21 decembrie 2006, cu modificările și completările

ulterioare, actualizată conform art. 1, se modifică, ca urmare

a recepționării și a punerii în funcțiune a unor lucrări de extindere

a rețelelor de telecomunicații, conform datelor prezentate în anexa

nr. 3.

Art. 4. — Se aprobă trecerea bunului imobil, având datele de

identificare prevăzute în anexa nr. 4, din domeniul public al

statului în domeniul privat al acestuia, în vederea scoaterii din

funcțiune, casării și demolării, în condițiile legii.

Art. 5. — Serviciul de Telecomunicații Speciale își va actualiza

în mod corespunzător datele din evidențele cantitativ-valorice și,

împreună cu Ministerul Finanțelor, va opera modificările

corespunzătoare în anexa nr. 44 la Hotărârea Guvernului

nr. 1.705/2006, cu modificările și completările ulterioare.

Art. 6. — Anexele nr. 1—4 fac parte integrantă din prezenta

hotărâre. 

PRIM-MINISTRU

ION-MARCEL CIOLACU

Contrasemnează:

p. Ministrul finanțelor,

Mihai Diaconu,

secretar de stat

Directorul Serviciului de Telecomunicații Speciale,

Ionel-Sorin Bălan

București, 11 aprilie 2024.

Nr. 385.



A
N

E
X

A 
N

r. 
1

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
i
m

o
b

i
l
e
 
a
f
l
a
t
e
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
S

e
r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
T
e
l
e
c
o

m
u

n
i
c
a
ț
i
i
 
S

p
e
c
i
a
l
e
 
a
 
c
ă
r
o

r
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 

s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă
 
c
a
 
u

r
m

a
r
e
 
a
 
r
e
e
v
a
l
u

ă
r
i
i

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 365/18.IV.2024

3

1
.
 
O

r
d
o
n
a
t
o
r
 
p
r
i
n
c
i
p
a
l
 
d
e
 
c
r
e
d
i
t
e

4
2
6
7
2
3
0

S
e
r
v
i
c
i
u
l
 
d
e
 
T
e
l
e
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i
 
S

p
e
c
i
a
l
e

2
.
 
O

r
d
o
n
a
t
o
r
 
s
e
c
u
n
d
a
r
 
d
e
 
c
r
e
d
i
t
e

3
.
 
O

r
d
o
n
a
t
o
r
 
t
e
r
ț
i
a
r
 
d
e
 
c
r
e
d
i
t
e

4
.
 
R

e
g
i
i
 
a
u
t
o
n
o
m

e
 
ș
i
 
c
o
m

p
a
n
i
i
/
s
o
c
i
e
t
ă
ț
i
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
a
f
l
a
t
e
 
s
u
b
 
a
u
t
o
r
i
t
a
t
e
a
 
o
r
d
o
n
a
t
o
r
u
l
u
i
 
p
r
i
n
c
i
p
a
l
,
 
i
n
s
t
i
t
u
t
e
 
n
a
ț
i
o
n
a
l
e
 
d
e
 
c
e
r
c
e
t
a
r
e
-
d
e
z
v
o
l
t
a
r
e
 
ș
i
,

d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 
s
o
c
i
e
t
ă
ț
i
 
c
o
m

e
r
c
i
a
l
e
 
c
u
 
c
a
p
i
t
a
l
 
m

a
j
o
r
i
t
a
r
 
d
e
 
s
t
a
t
 
c
a
r
e
 
a
u
 
î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
 
b
u
n
u
r
i
 
d
i
n
 
p
a
t
r
i
m

o
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c
 
d
e
 
s
t
a
t

G
r
u
p
a
 
8
 
(
B

u
n
u
r
i
 
c
a
r
e
 
a
l
c
ă
t
u
i
e
s
c
 
d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u
l
u
i
)

N
r
.
 
M

.
F
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

S
i
t
u
a
ț
i
a

j
u
r
i
d
i
c
ă

a
c
t
u
a
l
ă

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a

t
e
h
n
i
c
ă

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i
l
e

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,

p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

C
o
n
c
e
s
i
u
n
e
/

Î
n
c
h
i
r
i
a
t
/

D
a
t
 
c
u
 
t
i
t
l
u

g
r
a
t
u
i
t

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

3
5
5
1
7

8
.
1
9
.
0
1

R
e
ț
e
l
e
 
t
e
l
e
f
o
n
i
c
e
 
d
e

t
r
a
n
s
p
o
r
t
 
ș
i

d
i
s
t
r
i
b
u
ț
i
e

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a

1
9
9
8

1
4
0
.
5
6
0
.
9
2
5
,
8
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
8
0
8
/
1
9
9
7

P
.
V

.
 
n
r
.
 
3
5
.
8
7
3
/
3
1
.
1
2
.
2
0
0
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

P
.
V

.
 
n
r
.
 
3
5
.
2
7
2
/
3
1
.
1
2
.
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
8
8
7
/
2
0
1
0

P
.
V

.
 
S

/
4
0
.
2
5
7
/
1
0
.
0
3
.
2
0
1
1

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
6
6
/
2
0
1
1

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
3
6
/
2
0
1
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
1
6
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
6
0
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
4
7
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
0
2
3
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
0
0
/
2
0
1
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
8
8
/
2
0
2
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
4
0
/
2
0
2
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
7
/
2
0
2
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
3
5
4
/
2
0
2
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
1
3
/
2
0
2
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
3
4
7
/
2
0
2
3

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

3
5
5
1
9

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:

B
u
c
u
r
e
ș
t
i

1
9
8
4

5
.
3
2
8
.
5
9
2
,
8
2

D
e
c
i
z
i
a
 
C

.
P
.
B

.
 
n
r
.
 
1
.
6
5
8
/
1
7
.
1
1
.
1
9
8
1

A
c
t
 
a
d
i
ț
i
o
n
a
l
 
n
r
.
 
1
/
1
9
9
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
5
8
/
1
9
9
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
2
9
/
2
0
0
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
6
1
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 365/18.IV.2024

4

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

3
5
5
2
1

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:

B
u
c
u
r
e
ș
t
i

1
9
7
9

1
.
5
6
2
.
2
4
8
,
8
4

D
e
c
r
e
t
 
p
r
e
z
i
d
e
n
ț
i
a
l
 
n
r
.
 
2
1
8
/
1
9
6
0

A
c
t
 
a
d
i
ț
i
o
n
a
l
 
n
r
.
 
1
/
1
9
9
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

3
5
5
2
3

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
I
l
f
o
v

1
9
8
0

8
9
3
.
9
7
2
,
6
6

D
e
c
r
e
t
 
p
r
e
z
i
d
e
n
ț
i
a
l
 
n
r
.
 
2
1
6
/
 
1
3
.
0
7
.
1
9
7
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

3
5
5
2
7

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
D

â
m

b
o
v
i
ț
a
;

c
o
m

u
n
a
:

C
i
o
c
ă
n
e
ș
t
i

1
9
8
0

1
6
1
.
2
8
2
,
4
8

D
e
c
i
z
i
a
 
n
r
.
 
5
5
4
/
1
0
.
1
2
.
1
9
7
9

A
c
t
 
a
d
i
ț
i
o
n
a
l
 
n
r
.
 
1
/
1
9
9
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

3
5
5
2
9

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
G

i
u
r
g
i
u
;

c
o
m

u
n
a
:
 
S

i
n
g
u
r
e
n
i

1
9
9
4

4
7
7
.
1
6
7
,
1
6

D
e
c
r
e
t
 
p
r
e
z
i
d
e
n
ț
i
a
l
 
n
r
.
 
2
9
0
/
2
5
.
1
0
.
1
9
7
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

3
5
5
3
3

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
D

â
m

b
o
v
i
ț
a
;

c
o
m

u
n
a
:
 
M

o
r
o
e
n
i

1
9
7
8

2
0
0
.
8
6
9
,
4
9

D
e
c
i
z
i
a
 
C

.
P
.
 
D

â
m

b
o
v
i
ț
a
 
n
r
.
 
4
1
9
/
1
9
7
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

3
5
5
4
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
1
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
;

c
o
m

u
n
a
:
 
D

u
r
n
e
ș
t
i

1
9
7
4

4
.
8
2
1
,
3
2

D
e
c
r
e
t
 
p
r
e
z
i
d
e
n
ț
i
a
l
 
n
r
.
 
2
4
3
/
1
9
7
4

D
e
c
i
z
i
a
 
C

.
P
.
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
 
n
r
.
 
5
5
3
/
1
9
7
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

3
5
5
4
4

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
1
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
;

o
r
a
ș
u
l
:
 
D

a
r
a
b
a
n
i

1
9
7
3

8
.
0
6
5
,
8
8

D
e
c
r
e
t
 
p
r
e
z
i
d
e
n
ț
i
a
l
 
n
r
.
 
2
4
3
/
1
9
7
4

D
e
c
i
z
i
a
 
C

.
P
.
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
 
n
r
.
 
5
5
3
/
1
9
7
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 365/18.IV.2024

5

3
5
5
4
6

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
1
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u

1
9
7
5

6
5
.
2
1
2
,
1
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
0
0
1
0
0
/
2
0
0
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
5
6
/
2
0
0
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

3
5
5
4
8

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
1
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
P

r
a
h
o
v
a
;

o
r
a
ș
u
l
:
 
S

i
n
a
i
a

1
9
7
5

8
0
.
0
3
6
,
1
4

D
e
c
r
e
t
 
p
r
e
z
i
d
e
n
ț
i
a
l
 
n
r
.
 
1
7
0
/
2
9
.
0
8
.
1
9
7
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

3
5
5
5
3

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
2
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

l
b
a
;

c
o
m

u
n
a
:
 
V

i
n
ț
u
 
d
e

J
o
s

1
9
8
7

2
4
5
.
9
0
8
,
3
0

D
e
c
i
z
i
a
 
C

.
P
.
 
A

l
b
a

n
r
.
 
3
0
8
/
1
8
.
0
8
.
1
9
8
7

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

3
5
5
5
4

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
1
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

l
b
a
;

c
o
m

u
n
a
:
 
V

i
n
ț
u
 
d
e

J
o
s

2
0
0
7

2
.
0
0
8
,
9
8

C
V

 
n
r
.
 
3
.
5
3
4
/
1
5
.
1
1
.
2
0
0
7
,

C
F

 
n
r
.
 
6
4
2
8
/
2
0
0
7
,

i
m

o
b
i
l
 
a
r
a
b
i
l
 
n
r
.
 
c
a
d
a
s
t
r
a
l
 
9
0
4
,
 

n
r
.
 
t
o
p
o
g
r
a
f
i
c
 
2
3
5
9
/
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

3
5
5
5
5

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
2
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
G

o
r
j
;

s
a
t
u
l
:
 
R

u
n
c
u
r
e
l

1
9
8
1

3
2
5
.
9
0
0
,
9
1

D
e
c
i
z
i
a
 
C

.
P
.
 
G

o
r
j
 
n
r
.
 
8
9
/
7
.
0
4
.
1
9
8
0

P
V

 
n
r
.
 
4
9
1
.
1
6
3
/
3
1
.
1
2
.
2
0
0
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

3
5
5
5
6

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
2
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
G

o
r
j
;

s
a
t
u
l
:
 
R

u
n
c
u
r
e
l

1
9
8
0

5
3
.
6
5
4
,
7
9

D
e
c
i
z
i
a
 
C

.
P
.
 
G

o
r
j
 
n
r
.
 
8
9
/
7
.
0
4
.
1
9
8
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 365/18.IV.2024

6

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

3
5
5
5
8

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
2
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
V

a
s
l
u
i
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
:
 
B

a
h
n
a
r
i

1
9
7
6

6
.
4
5
7
,
4
0

D
e
c
i
z
i
a
 
C

.
P
.
 
V

a
s
l
u
i
 
n
r
.
 
5
3
5
 
d
i
n

1
1
.
1
1
.
1
9
7
5
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

3
5
5
6
0

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
2
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
g
e
ș
;

o
r
a
ș
u
l
:
 
Ș

t
e
f
ă
n
e
ș
t
i

1
9
7
5

2
.
0
5
6
,
3
8

D
e
c
r
e
t
 
p
r
e
z
i
d
e
n
ț
i
a
l
 
n
r
.
 
1
7
0
 

d
i
n
 
2
9
.
0
8
.
1
9
7
5
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

3
5
5
6
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
2
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;

c
o
m

u
n
a
:
 
Ș

i
n
t
e
u

1
9
7
5

2
.
8
6
3
,
0
1

D
e
c
r
e
t
 
p
r
e
z
i
d
e
n
ț
i
a
l
 
n
r
.
 
1
7
0
/
2
9
.
0
8
.
1
9
7
5
 

P
V

 
n
r
.
 
3
4
0
9
0
1
/
2
0
0
5
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

3
5
5
6
4

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
2
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

r
a
ș
o
v

1
9
9
3

2
0
3
.
3
7
1
,
0
4

H
.
G

.
R

.
 
n
r
.
 
7
7
5
/
3
0
.
1
2
.
1
9
9
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

3
5
5
6
7

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
2
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

ă
l
a
j

1
9
9
9

5
8
.
6
2
6
,
8
7

D
e
c
i
z
i
a
 
R

e
g
i
e
i
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
e
 
a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

n
r
.
 
3
0
7
/
2
1
.
0
9
.
1
9
9
9
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

3
5
5
6
8

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
2
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

ă
l
a
j
;

M
u
n
t
e
l
e
 
M

e
z
e
ș

1
9
9
9

9
7
7
,
7
3

D
e
c
i
z
i
a
 
R

e
g
i
e
i
 
N

a
ț
i
o
n
a
l
e
 
a
 
P

ă
d
u
r
i
l
o
r

n
r
.
 
3
0
7
/
2
1
.
0
9
.
1
9
9
9
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
2
1
0
5
0

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
3
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
I
l
f
o
v
;

o
r
a
ș
u
l
:
 
M

ă
g
u
r
e
l
e

2
0
0
0

4
5
1
.
7
9
7
,
6
9

A
u
t
o
r
i
z
a
ț
i
e
 
c
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 

n
r
.
 
1
4
6
8
9
5
/
2
0
.
1
0
.
2
0
0
0
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 365/18.IV.2024

7

1
2
1
0
5
1

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
3
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
:
 
N

e
p
t
u
n

2
0
0
0

7
0
3
.
4
7
0
,
4
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
2
4
6
/
2
0
0
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
2
1
0
5
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
2
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
:
 
N

e
p
t
u
n

2
0
0
0

5
7
3
.
0
7
9
,
5
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
2
4
6
/
2
0
0
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
2
1
0
5
7

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
2
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
z
ă
u
;

c
o
m

u
n
a
:
 
M

e
r
e
i

2
0
0
1

1
3
.
2
4
0
,
4
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
7
3
6
/
1
9
9
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
0
0
1
0
0
/
2
0
0
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
5
6
/
2
0
0
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
5
1
8
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
4
4
4
7
5

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
3
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

r
a
ș
o
v
;

c
o
m

u
n
a
:
 
C

r
i
s
t
i
a
n

2
0
0
2

6
8
.
7
0
0
.
0
3
4
,
6
7

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
1
4
/
2
0
0
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
4
3
/
2
0
0
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

P
.
V

.
 
n
r
.
 
1
3
6
7
3
0
,
 
1
3
6
7
3
1
/
2
6
.
0
9
.
2
0
0
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
8
8
7
/
2
0
1
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
6
0
/
2
0
1
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
4
4
4
7
6

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

r
a
ș
o
v
;

c
o
m

u
n
a
:
 
C

r
i
s
t
i
a
n

2
0
0
2

2
.
6
5
8
.
2
4
5
,
4
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
1
4
/
2
0
0
2

H
.
C

.
L
.
C

 
n
r
.
 
4
3
/
2
0
0
3
 
 
 
 

H
.
C

.
L
.
C

 
n
r
.
 
2
5
/
2
0
0
6
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
6
0
/
2
0
1
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
6
1
/
2
0
1
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
5
2
1
1
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
a
d
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
A

r
a
d

2
0
0
6

1
8
.
8
1
7
,
4
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
9
/
2
0
0
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
5
4
5
6
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
a
d
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
:
 
I
n
e
u

2
0
0
8

1
8
.
9
5
9
,
3
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
C

.
L
.
 
I
n
e
u
 
n
r
.
 
5
4
/
2
0
0
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
9
/
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 365/18.IV.2024

8

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
5
5
2
2
7

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

ă
l
a
j
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
Z

a
l
ă
u

2
0
0
9

1
5
1
.
0
4
4
,
2
5

D
e
c
i
z
i
a
 
I
n
s
p
e
c
t
o
r
a
t
u
l
u
i
 
T
e
r
i
t
o
r
i
a
l
 
d
e

R
e
g
i
m

 
S

i
l
v
i
c
 
ș
i
 
d
e
 
V

â
n
ă
t
o
a
r
e

O
r
a
d
e
a
 
n
r
.
 
1
0
4
/
1
7
.
0
2
.
2
0
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
8
8
7
/
2
0
1
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
5
5
2
2
8

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
3
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
a
d
;

o
r
a
ș
u
l
:
 
C

h
i
ș
i
n
e
u
-
C

r
i
ș

2
0
1
0

6
.
6
4
6
,
2
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
C

L
 
C

h
i
ș
i
n
e
u
-
C

r
i
ș
 

n
r
.
 
1
3
/
1
8
.
0
2
.
2
0
0
9
;
 

n
r
.
 
5
9
 
d
i
n
 
1
6
.
0
6
.
2
0
1
0
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
5
5
7
8
9

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
I
a
ș
i

2
0
1
1

1
5
.
0
8
1
,
4
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
5
5
8
/
2
0
1
1

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
5
5
7
9
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
V

â
l
c
e
a
;

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
:
 
I
z
b
ă
ș
e
ș
t
i

2
0
1
0

1
9
.
8
0
5
,
8
9

C
V

C
 
n
r
.
 
1
6
2
4
/
2
0
1
0
 
 
 
 

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
6
6
/
2
0
1
1

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
2
9
3
/
2
0
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
5
8
5
2
3

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
s
t
r
i
ț
a
-

N
ă
s
ă
u
d

2
0
1
2

5
5
.
5
6
0
,
6
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
3
6
/
2
0
1
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
5
8
5
2
5

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a

2
0
1
1

4
.
7
8
3
,
5
1

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
3
6
/
2
0
1
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
3
1
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
5
9
7
5
6

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
4
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 

2
0
1
4

6
4
.
1
1
6
.
6
0
4
,
6
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
6
0
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
5
9
7
5
7

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
4
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 

2
0
1
4

7
4
8
.
2
8
9
,
2
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
6
0
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
5
9
7
5
8

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 

2
0
1
4

8
3
1
.
9
8
7
,
3
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
6
0
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
5
9
7
5
9

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 

2
0
1
4

1
8
9
.
9
1
5
,
7
7

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
6
0
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
5
9
7
6
0

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 

2
0
1
4

1
9
.
7
0
6
.
0
8
2
,
8
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
6
0
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 365/18.IV.2024

9

1
5
9
7
6
1

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 

2
0
1
4

2
.
3
8
4
.
4
7
3
,
0
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
6
0
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
5
9
7
6
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
3
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;

s
a
t
u
l
:
 
S

â
n
p
e
t
r
u

2
0
1
4

2
4
9
,
9
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
6
0
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
5
9
7
6
3

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
4
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 

2
0
1
4

1
.
2
0
8
.
1
8
1
,
9
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
0
9
9
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
0
2
8
6

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
4
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
O

r
a
d
e
a

2
0
1
4

8
.
3
1
3
,
5
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
0
9
9
/
2
0
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
0
7
6
0

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 

2
0
1
5

4
.
8
8
9
.
7
2
5
,
3
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
1
0
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
1
0
7
6

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
4
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;

o
r
a
ș
u
l
:
 
N

e
g
r
e
ș
t
i
-
O

a
ș

2
0
1
5

7
8
,
2
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
0
2
3
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
2
3
2
8

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;

s
a
t
u
l
:
 
S

â
n
p
e
t
r
u

2
0
1
6

6
3
4
.
0
2
7
,
7
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
0
2
3
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
2
3
2
9

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 

2
0
1
6

3
9
.
6
5
3
.
6
7
7
,
8
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
0
2
3
/
2
0
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
3
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
4
0
6
8

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
5
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
V

r
a
n
c
e
a
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
F

o
c
ș
a
n
i

2
0
1
8

4
4
6
.
8
9
8
,
2
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
5
7
7
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
4
1
6
8

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
6
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
B

r
a
d

2
0
1
8

6
9
.
5
7
6
,
7
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
2
2
/
2
0
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
0
2
0

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
6
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
V

a
s
l
u
i

2
0
1
8

7
6
1
.
2
6
2
,
6
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
0
0
/
2
0
1
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
0
2
1

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
6
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
a
d

2
0
1
8

1
0
1
.
4
2
1
,
5
7

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
0
0
/
2
0
1
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
0
2
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
4
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
a
d

2
0
1
8

9
6
3
,
7
7

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
0
0
/
2
0
1
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
1
1
8

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
4
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
a
d
;

o
r
a
ș
u
l
:
 
N

ă
d
l
a
c

2
0
1
9

1
3
.
7
5
5
,
9
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
8
8
/
2
0
2
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
1
2
5

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
g
e
ș
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
P

i
t
e
ș
t
i

2
0
1
9

1
.
3
4
9
.
1
1
4
,
1
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
8
8
/
2
0
2
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 365/18.IV.2024

10

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
6
5
1
2
6

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
6
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
g
e
ș
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
P

i
t
e
ș
t
i

2
0
1
9

1
.
6
8
1
.
1
7
2
,
0
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
8
8
/
2
0
2
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
1
2
7

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
6
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
g
e
ș
;

o
r
a
ș
u
l
:
 
P

i
t
e
ș
t
i

2
0
1
9

7
7
0
.
2
7
2
,
7
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
8
8
/
2
0
2
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
0
4
0
7
3

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
6
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

i
b
i
u
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
S

i
b
i
u

1
9
7
4

1
8
.
3
6
9
,
3
4

D
e
c
i
z
i
a
 
6
1
7
/
1
9
4
3
 

F
o
a
i
e
 
d
e
 
a
v
e
r
e
 
9
0
3
/
1
9
3
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
1
0
/
2
0
1
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
6
8
9
/
2
0
1
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
5
4
/
2
0
2
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
1
1
7

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
4
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

i
m

i
ș
;

c
o
m

u
n
a
:
 
C

o
s
t
e
i
u

2
0
1
9

7
7
7
,
6
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
8
8
/
2
0
2
0

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
1
1
9

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
4
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

ă
l
a
j
;

o
r
a
ș
u
l
:
 
C

e
h
u
 
S

i
l
v
a
n
e
i

2
0
1
9

7
.
6
6
7
,
2
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
8
8
/
2
0
2
0

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
1
2
0

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
4
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
C

o
v
a
s
n
a
;

o
r
a
ș
u
l
:
 
Î
n
t
o
r
s
u
r
a

B
u
z
ă
u
l
u
i

2
0
1
9

5
9
8
,
4
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
8
8
/
2
0
2
0

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
1
2
1

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
4
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
;

c
o
m

u
n
a
:

I
n
d
e
p
e
n
d
e
n
ț
a

2
0
1
9

2
.
2
6
8
,
1
7

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
8
8
/
2
0
2
0

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
1
2
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
4
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
C

l
u
j
;

c
o
m

u
n
a
:
 
I
c
l
o
d

2
0
1
9

2
4
5
,
1
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
8
8
/
2
0
2
0

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
1
2
3

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
4
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

i
h
o
r
;

o
r
a
ș
u
l
:
 
S

ă
c
u
i
e
n
i

2
0
1
9

7
8
3
,
0
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
8
8
/
2
0
2
0

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
1
2
4

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
M

u
r
e
ș
;

c
o
m

u
n
a
:
 
I
b
ă
n
e
ș
t
i

2
0
1
9

1
.
5
6
1
,
0
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
8
8
/
2
0
2
0

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
2
7
5

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
6
6
/
2
1
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
B

u
c
u
r
e
ș
t
i
 

2
0
2
0

3
.
5
3
2
.
2
7
9
,
2
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
9
5
/
2
0
2
0

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
3
8
7

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
C

o
n
s
t
a
n
ț
a

2
0
2
0

2
.
9
5
7
.
8
3
9
,
0
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
8
7
4
/
2
0
2
0

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
5
8
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
C

l
u
j
;

c
o
m

u
n
a
:
 
S

ă
n
d
u
l
e
ș
t
i

2
0
1
9

1
0
9
,
3
1

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 365/18.IV.2024

11

1
6
5
5
8
3

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
a
d
;

o
r
a
ș
u
l
:
 
S

â
n
t
a
n
a

2
0
2
0

7
.
9
2
2
,
3
1

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
5
8
4

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;

o
r
a
ș
u
l
:
 
L
i
v
a
d
a

2
0
2
0

3
.
2
5
3
,
2
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
5
8
5

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
6
 

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

a
t
u
 
M

a
r
e
;

o
r
a
ș
u
l
:
 
A

r
d
u
d

2
0
2
0

8
.
9
4
1
,
2
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
5
8
6

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
M

a
r
a
m

u
r
e
ș
;

c
o
m

u
n
a
:
 
A

r
d
u
s
a
t

2
0
1
9

4
.
8
5
1
,
1
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
5
8
7

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

a
c
ă
u
;

o
r
a
ș
u
l
:
 
B

u
h
u
ș
i

2
0
1
9

6
5
5
,
8
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
5
8
8

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
5
9

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
M

u
r
e
ș
;

o
r
a
ș
u
l
:
 
S

ă
r
m

a
ș
u

2
0
2
0

2
.
0
8
2
,
0
8

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
5
8
9

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
6
0

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
C

l
u
j
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
G

h
e
r
l
a

2
0
2
0

1
.
2
5
7
,
5
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
6
0
1

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
7
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i

2
0
2
0

2
.
4
2
0
.
2
9
8
,
2
7

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
5
6
0
2

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
6
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
B

o
t
o
ș
a
n
i

2
0
2
0

4
9
5
.
7
2
3
,
7
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
6
4
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
6
2
6
0

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
6
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
H

u
n
e
d
o
a
r
a
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
D

e
v
a

2
0
2
1

4
0
9
.
3
0
3
,
7
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
7
5
1
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
6
4
0
8

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
8
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
B

r
a
ș
o
v
;

c
o
m

u
n
a
:
 
C

r
i
s
t
i
a
n

2
0
2
1

2
6
.
4
1
7
.
7
2
8
,
7
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
0
3
7
/
2
0
2
1

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
5
0
0
2
7

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
9
1

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
T

i
m

i
ș
;

c
o
m

u
n
a
:
 
G

i
r
o
c

2
0
2
2

4
.
8
4
2
.
3
5
3
,
4
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
3
0
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
3
5
2
0

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
9
2

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
P

r
a
h
o
v
a
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
P

l
o
i
e
ș
t
i

2
0
2
2

2
6
7
.
3
4
4
,
3
5

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
5
5
6
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
7
3
4
8

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
9
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
P

r
a
h
o
v
a
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
P

l
o
i
e
ș
t
i

2
0
2
2

2
3
5
.
8
6
4
,
7
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
5
5
6
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
7
3
6
0

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
6
3

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

i
b
i
u
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
S

i
b
i
u

2
0
2
2

4
5
1
.
0
6
8
,
9
9

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 365/18.IV.2024

12

0
1

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

1
1

1
6
7
3
6
1

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
6
4

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
S

i
b
i
u
;

c
o
m

u
n
a
:
 
Ș

e
l
i
m

b
ă
r

2
0
2
2

8
9
5
.
9
7
7
,
7
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
9
9
7
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
7
9
3
6

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
9
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
a
d
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
A

r
a
d

2
0
2
2

3
.
5
3
5
.
6
7
9
,
4
0

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
5
0
4
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
7
9
3
7

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
6
5

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
D

o
l
j
;

c
o
m

u
n
a
:
 
P

o
i
a
n
a

M
a
r
e

2
0
2
2

2
.
8
9
6
,
1
2

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
5
0
4
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
7
9
3
8

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
6
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

r
a
d
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
A

r
a
d

2
0
2
2

1
.
4
2
5
.
7
5
2
,
2
7

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
5
0
4
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
7
9
3
9

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
9
6

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:

D
r
o
b
e
t
a
-
T

u
r
n
u

S
e
v
e
r
i
n

2
0
2
2

1
.
8
6
3
.
1
9
7
,
0
4

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
5
0
4
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
7
9
4
0

8
.
1
9
.
0
1

T
e
r
e
n
 
6
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
M

e
h
e
d
i
n
ț
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:

D
r
o
b
e
t
a
-
T

u
r
n
u

S
e
v
e
r
i
n

2
0
2
2

3
3
0
.
8
5
4
,
5
6

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
1
.
5
0
4
/
2
0
2
2

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

1
6
8
2
2
4

8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
9
7

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i
;

m
u
n
i
c
i
p
i
u
l
:
 
C

ă
l
ă
r
a
ș
i

2
0
2
3

2
.
1
4
9
.
0
5
3
,
7
3

H
o
t
ă
r
â
r
e
a
 
G

u
v
e
r
n
u
l
u
i
 
n
r
.
 
4
1
3
/
2
0
2
3

Î
n

a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e

I
m

o
b
i
l

T
O

T
A

L
4
1
5
.
4
9
6
.
1
9
0
,
6
9

A
N

E
X

A 
N

r. 
2

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
b

u
n

u
l
u

i
 
i
m

o
b

i
l
 
c
a
r
e
 
s
e
 
î
n

s
c
r
i
e
 
î
n

 
i
n

v
e
n

t
a
r
u

l
 
c
e
n

t
r
a
l
i
z
a
t
 
a
l
 
b

u
n

u
r
i
l
o

r
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 

ș
i
 
c
a
r
e
 
s
e
 
d

ă
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
S

e
r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
T
e
l
e
c
o

m
u

n
i
c
a
ț
i
i
 
S

p
e
c
i
a
l
e

1
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
p

r
i
n

c
i
p

a
l
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

4
2

6
7

2
3

0
S

e
r
v
i
c
i
u

l
 
d

e
 
T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i
 
S

p
e

c
i
a

l
e

2
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
s
e

c
u

n
d

a
r
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

3
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
t
e

r
ț
i
a

r
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

4
.
 
R

e
g

i
i
 
a

u
t
o

n
o

m
e

 
ș
i
 
c
o

m
p

a
n

i
i
/
s
o

c
i
e

t
ă

ț
i
 
n

a
ț
i
o

n
a

l
e

 
a

f
l
a

t
e

 
s
u

b
 
a

u
t
o

r
i
t
a

t
e

a
 
o

r
d

o
n

a
t
o

r
u

l
u

i
 
p

r
i
n

c
i
p

a
l
,
 
i
n

s
t
i
t
u

t
e

 
n

a
ț
i
o

n
a

l
e

 
d

e
 
c
e

r
c
e

t
a

r
e

-
d

e
z
v
o

l
t
a

r
e

ș
i
,
 
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 
s
o

c
i
e

t
ă

ț
i
 
c
o

m
e

r
c
i
a

l
e

 
c
u

 
c
a

p
i
t
a

l
 
m

a
j
o

r
i
t
a

r
 
d

e
 
s
t
a

t
 
c
a

r
e

 
a

u
 
î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

 
b

u
n

u
r
i
 
d

i
n

 
p

a
t
r
i
m

o
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
d

e
 
s
t
a

t

N
r
.
 
M

.
F
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r
 
 
 
 

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

a
c
t
u
a
l
ă

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a

t
e
h
n
i
c
ă
 

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i
l
e

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 

p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

C
o
n
c
e
s
i
u
n
e
/

Î
n
c
h
i
r
i
a
t
/
D

a
t
 

c
u
 
t
i
t
l
u
 
g
r
a
t
u
i
t

S
e

 
v
a

a
t
r
i
b

u
i
.

8
.
1

9
.
0

1

I
m

o
b

i
l

1
0

6

T
e

r
e

n
 
+

c
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
e

 

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

;

j
u

d
e

ț
u

l
:
 
T

i
m

i
ș
;

l
o

c
a

l
i
t
a

t
e

a
:
 
T
o

m
e

ș
t
i
 
 
 
 

2
0

2
4

T
e

r
e

n
 
=

 
3

0
.
3

7
8

,
4

6

C
o

n
s
t
r
u

c
ț
i
e

 
=

 
4

8
.
6

0
5

,
5

4

T
o

t
a

l
 
=

 
7

8
.
9

8
4

,
0

0

C
o

n
t
r
a

c
t
 
d

e
 
v
â

n
z
a

r
e

-
c
u

m
p

ă
r
a

r
e

 
a

u
t
e

n
t
i
f
i
c
a

t
 
c
u
 
n
r
.
 
1
.
6
1
6
/
3
.
1
0
.
2
0
2
3
;

P
r
o

c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
d

e
 
r
e

c
e

p
ț
i
e

 
n

r
.
 
7

3
1

.
1

0
1

.
2

0
1

/
1

2
.
1

0
.
2

0
2

3
;
 
 
 
 

P
r
o

c
e

s
-
v
e

r
b

a
l
 
d

e
 
c
e

r
t
i
f
i
c
a

r
e

 
a

 
c
h

e
l
t
u

i
e

l
i
l
o

r
 
n

r
.
 
7

3
1

.
1

0
0

.
6

0
1

/
6

.
1

0
.
2

0
2

3
;
 
 
 
 

C
F

 
4

0
0

1
3

0

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

a
 
S

e
r
v
i
c
i
u

l
u

i

d
e

 
T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i
 
S

p
e

c
i
a

l
e

 
 
 
 

C
U

I
 
4

2
6

7
2

3
0

I
m

o
b

i
l

G
r
u

p
a

 
8

 
(
B

u
n

u
r
i
 
c
a

r
e

 
a

l
c
ă

t
u

i
e

s
c
 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
s
t
a

t
u

l
u

i
)



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 365/18.IV.2024

13

1
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
p

r
i
n

c
i
p

a
l
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

4
2

6
7

2
3

0
S

e
r
v
i
c
i
u

l
 
d

e
 
T
e

l
e

c
o

m
u

n
i
c
a

ț
i
i
 
S

p
e

c
i
a

l
e

2
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
s
e

c
u

n
d

a
r
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

3
.
 
O

r
d

o
n

a
t
o

r
 
t
e

r
ț
i
a

r
 
d

e
 
c
r
e

d
i
t
e

4
.
 
R

e
g

i
i
 
a

u
t
o

n
o

m
e

 
ș
i
 
c
o

m
p

a
n

i
i
/
s
o

c
i
e

t
ă

ț
i
 
n

a
ț
i
o

n
a

l
e

 
a

f
l
a

t
e

 
s
u

b
 
a

u
t
o

r
i
t
a

t
e

a
 
o

r
d

o
n

a
t
o

r
u

l
u

i
 
p

r
i
n

c
i
p

a
l
,
 
i
n

s
t
i
t
u

t
e

 
n

a
ț
i
o

n
a

l
e

 
d

e
 
c
e

r
c
e

t
a

r
e

-
d

e
z
v
o

l
t
a

r
e

ș
i
,
 
d

u
p

ă
 
c
a

z
,
 
s
o

c
i
e

t
ă

ț
i
 
c
o

m
e

r
c
i
a

l
e

 
c
u

 
c
a

p
i
t
a

l
 
m

a
j
o

r
i
t
a

r
 
d

e
 
s
t
a

t
 
c
a

r
e

 
a

u
 
î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

 
b

u
n

u
r
i
 
d

i
n

 
p

a
t
r
i
m

o
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
d

e
 
s
t
a

t

N
r
.
 
M

.
F
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e
n
u
m

i
r
e
a

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e

A
n
u
l

d
o
b
â
n
d
i
r
i
i
/

d
ă
r
i
i
 
î
n

f
o
l
o
s
i
n
ț
ă

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r
 
 
 
 

—
 
l
e
i
 
—

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

S
i
t
u
a
ț
i
a
 
j
u
r
i
d
i
c
ă

a
c
t
u
a
l
ă

T
i
p
u
l

b
u
n
u
l
u
i

D
e
s
c
r
i
e
r
e
a

t
e
h
n
i
c
ă
 

(
p
e
 
s
c
u
r
t
)

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i
l
e

(
d
u
p
ă
 
c
a
z
,
 

p
e
 
s
c
u
r
t
)

A
d
r
e
s
a

B
a
z
a
 
l
e
g
a
l
ă

Î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
/

c
o
n
c
e
s
i
u
n
e

C
o
n
c
e
s
i
u
n
e
/

Î
n
c
h
i
r
i
a
t
/
D

a
t
 

c
u
 
t
i
t
l
u
 
g
r
a
t
u
i
t

3
5

5
1

7
8

.
1

9
.
0

1
R

e
ț
e

l
e

 
t
e

l
e

f
o

n
i
c
e

 
d

e
 
t
r
a

n
s
p

o
r
t
 
ș
i
 
d

i
s
t
r
i
b

u
ț
i
e

Ț
a

r
a

:
 
R

o
m

â
n

i
a

1
9

9
8

1
4

1
.
3

4
4

.
6

0
7

,
9

2

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
8

0
8

/
1

9
9

7
 
 
 
 
 

P
.
V

.
 
n

r
.
 
3

5
.
8

7
3

/
3

1
.
1

2
.
2

0
0

8
 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
4

3
9

/
2

0
0

9
 
 
 
 

P
.
V

.
 
n

r
.
 
3

5
.
2

7
2

/
3

1
.
1

2
.
2

0
0

9
 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
8

8
7

/
2

0
1

0
 
 
 
 

P
.
V

.
 
S

/
4

0
.
2

5
7

/
1

0
.
0

3
.
2

0
1
1

 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
6

6
6

/
2

0
1
1

 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
2

9
3

/
2

0
1

2
 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
1

3
6

/
2

0
1

3
 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
3

1
6

/
2

0
1

4
 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
9

6
0

/
2

0
1

4
 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
4

3
1

/
2

0
1

5
 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
2

4
7

/
2

0
1

6
 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
 
1

.
0

2
3

/
2

0
1

6
 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
9

9
3

/
2

0
1

8
 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
6

0
0

/
2

0
1

9
 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
3

8
8

/
2

0
2

0
 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
4

6
4

/
2

0
2

1
 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
1

4
0

/
2

0
2

2
 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
9

9
7

/
2

0
2

2
 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
1

.
3

5
4

/
2

0
2

2
 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
4

1
3

/
2

0
2

3
 
 
 
 

H
o

t
ă

r
â

r
e

a
 
G

u
v
e

r
n

u
l
u

i
 
n

r
.
 
1

.
3

4
7

/
2

0
2

3

Î
n

 
a

d
m

i
n

i
s
t
r
a

r
e

I
m

o
b

i
l

A
N

E
X

A 
N

r. 
3

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
b

u
n

u
l
u

i
 
i
m

o
b

i
l
 
a
f
l
a
t
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
S

e
r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
T
e
l
e
c
o

m
u

n
i
c
a
ț
i
i
 
S

p
e
c
i
a
l
e
 
a
 
c
ă
r
u

i
 
v
a
l
o

a
r
e
 
d

e
 
i
n

v
e
n

t
a
r
 
s
e
 
m

o
d

i
f
i
c
ă

G
r
u

p
a

 
8

 
(
B

u
n

u
r
i
 
c
a

r
e

 
a

l
c
ă

t
u

i
e

s
c
 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a

l
 
s
t
a

t
u

l
u

i
)

A
N

E
X

A 
N

r. 
4 

D
A

T
E

L
E

 
D

E
 
I
D

E
N

T
I
F

I
C

A
R

E

a
l
e
 
b

u
n

u
l
u

i
 
i
m

o
b

i
l
 
a
f
l
a
t
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
ș
i
 
î
n

 
a
d

m
i
n

i
s
t
r
a
r
e
a
 
S

e
r
v
i
c
i
u

l
u

i
 
d

e
 
T
e
l
e
c
o

m
u

n
i
c
a
ț
i
i
 
S

p
e
c
i
a
l
e
 

c
a
r
e
 
t
r
e
c
e
 
d

i
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

u
b

l
i
c
 
a
l
 
s
t
a
t
u

l
u

i
 
î
n

 
d

o
m

e
n

i
u

l
 
p

r
i
v
a
t
 
a
l
 
a
c
e
s
t
u

i
a
,
 
î
n

 
v
e
d

e
r
e
a
 
s
c

o
a
t
e
r
i
i
 
d

i
n

 
f
u

n
c
ț
i
u

n
e
,
 
c
a
s
ă
r
i
i
 
ș
i
 
d

e
m

o
l
ă
r
i
i

N
r
.

M
.
F
.
P
.

C
o
d
u
l
 
d
e

c
l
a
s
i
f
i
c
a
r
e

D
e

n
u
m

i
r
e
a

b
u
n
u
l
u
i
 
i
m

o
b
i
l

D
a
t
e
l
e
 
d
e
 
i
d
e
n
t
i
f
i
c
a
r
e
 
a
l
e
 
b
u
n
u
l
u
i
 
i
m

o
b
i
l
 
c
a
r
e
 
t
r
e
c
e
 
d
i
n
 
d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
u
b
l
i
c
 
î
n
 
d
o
m

e
n
i
u
l
 
p
r
i
v
a
t
 
a
l
 
s
t
a
t
u
l
u
i
 
ș
i
 
î
n
 
a
d
m

i
n
i
s
t
r
a
r
e
a
 
S

e
r
v
i
c
i
u
l
u
i
 
d
e
 
T
e
l
e
c
o
m

u
n
i
c
a
ț
i
i
 
S

p
e
c
i
a
l
e

C
U

I
 
4
2
6
7
2
3
0

V
a
l
o
a
r
e
a
 
d
e
 
i
n
v
e
n
t
a
r
 
 
 
 

(
l
e
i
)

D
e
s
c
r
i
e
r
e
 
t
e
h
n
i
c
ă
 
 
 
 

C
a
r
t
e
a
 
f
u
n

c
i
a
r
ă

V
e
c
i
n
ă
t
ă
ț
i

A
d
r
e
s
a

3
5

5
5

3
8
.
1
9
.
0
1

I
m

o
b
i
l
 
2
0

C
o
n
s
t
r
u
c
ț
i
e
 
 
 
 

C
F

 
7
6
8

Ț
a
r
a
:
 
R

o
m

â
n
i
a
;
 
 
 
 

j
u
d
e
ț
u
l
:
 
A

l
b
a
 
 
 
 

l
o
c
a
l
i
t
a
t
e
a
:
 
V

i
n
ț
u
 
d
e
 
J
o
s

2
4
5
.
9
0
8
,
3
0
 



ACTE ALE ORGANELOR DE SPECIALITATE

ALE ADMINISTRAȚIEI PUBLICE CENTRALE

MINISTERUL CULTURII

O R D I N

privind clasarea imobilului aflat la adresa poștală 

Str. Principală nr. 43, satul Cornățel, comuna Roșia, 

județul Sibiu, în Lista monumentelor istorice, 

în categoria m — monumente, II — arhitectură, 

grupa valorică A, cu denumirea Biserica cu hramul 

„Intrarea în biserică a Maicii Domnului”

Având în vedere Referatul de aprobare a proiectului Ordinului ministrului

culturii privind clasarea imobilului aflat la adresa poștală Str. Principală nr. 43, satul

Cornățel, comuna Roșia, județul Sibiu, în Lista monumentelor istorice, în categoria

m — monumente, II — arhitectură, grupa valorică A, cu denumirea Biserica cu

hramul „Intrarea în biserică a Maicii Domnului”,

în conformitate cu dispozițiile art. 19 coroborate cu cele ale art. 13 alin. (1)

pct. 2 lit. a), art. 15 și ale art. 33 alin. (1) lit. d) din Legea nr. 422/2001 privind

protejarea monumentelor istorice, republicată, cu modificările și completările

ulterioare,

în temeiul prevederilor art. 16 alin. (2) și ale art. 21 din Normele metodologice

de clasare și inventariere a monumentelor istorice, aprobate prin Ordinul ministrului

culturii și cultelor nr. 2.260/2008, cu modificările și completările ulterioare, precum

și al prevederilor art. 11 alin. (1) și (4) din Hotărârea Guvernului nr. 90/2010 privind

organizarea și funcționarea Ministerului Culturii, cu modificările și completările

ulterioare,

ministrul culturii emite următorul ordin:

Art. 1. — (1) Se clasează ca monument istoric imobilul cu denumirea Biserica

cu hramul „Intrarea în biserică a Maicii Domnului”, situat la adresa poștală

Str. Principală nr. 43, satul Cornățel, comuna Roșia, județul Sibiu, în categoria m —

monumente, II — arhitectură, grupa valorică A, cu codul în Lista monumentelor

istorice SB-II-m-A-21200, datare 1784—1788.

(2) Zona de protecție a monumentului istoric este prevăzută în anexa care

face parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 2. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

p. Ministrul culturii, 

Diana-Ștefana Baciuna,

secretar de stat

București, 24 octombrie 2023.

Nr. 3.505.

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 365/18.IV.2024

14



ANEXĂ 

Z O N A  D E  P R O T E C Ț I E  

a monumentului istoric Biserica cu hramul „Intrarea în biserică a Maicii Domnului”, Str. Principală nr. 43, satul Cornățel,

comuna Roșia, județul Sibiu, având codul în Lista monumentelor istorice SB-II-m-A-21200, 

delimitat în coordonatele STEREO 70

MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 365/18.IV.2024

15

Nr. 

crt.

X (m) — Est Y (m) — Nord

25 450057.1931 477554.617

26 450024.6801 477538.1885

27 450006.8485 477506.8379

28 450001.8938 477485.9936

29 449980.4517 477486.6982

30 449965.9948 477480.3818

31 449937.3674 47764.203

32 449927.9348 477458.8824

33 449871.0958 477446. 1945

34 449863.36 477448.1704

35 449860.323 477473.3296

36 449812.5855 477456.2787

37 449799.6379 477469.7168

38 449794.0968 477464.4478

39 449775.2534 477474.3043

40 449805.8052 477547.8633

41 449715.5287 477586.2718

42 449738.7016 477626.4969

43 449754.3273 477712.4704

44 449783.9822 477810.4385

45 449772.0633 477853.2963

46 449833.9489 477993.4555

47 449856.9931 478037.1826

Nr. 

crt.

X (m) — Est Y (m) — Nord

1 449924.6182 478135.5034

2 449988.6825 478165.5768

3 450020.276 478189.4187

4 450043.8096 478224.1806

5 450035.9709 478226.2767

6 450039.9438 478275.0258

7 450070.0421 478264.5772

8 450089.035 478311.9985

9 450073.4728 478318.2323

10 450084.8093 478336.6388

11 450136.9486 478304.6433

12 450139.6677 478309.0714

13 450163.3453 478296.7959

14 450160.387 478287.5086

15 450191.7231 478276.855

16 450138.0058 478232.7095

17 450180.0492 478137.5443

18 450190.2236 478132.0021

19 450157.6444 478062.3977

20 450137.5637 477972.7999

21 450100.7333 477872.404

22 450047.4747 477787.2952

23 450036.6255 477732.1286

24 450033.1017 477598.7487



MONITORUL OFICIAL AL ROMÂNIEI, PARTEA I, Nr. 365/18.IV.2024

16

MINISTERUL MEDIULUI, APELOR ȘI PĂDURILOR

O R D I N

pentru aprobarea amenajamentului silvic al fondului forestier

proprietate privată aparținând Asociației Composesorale Batiz

și Parohiei Evanghelice Batiz, Unitatea de Producție XII Batiz,

județul Hunedoara

Având în vedere Referatul de aprobare nr. 149.773 din 12.02.2024 al

Direcției generale păduri și strategii în silvicultură,

în conformitate cu Avizul Comisiei tehnice de avizare pentru silvicultură din

Ministerul Mediului, Apelor și Pădurilor nr. 383 din 6.12.2023 și ținând cont

de Decizia finală a etapei de încadrare nr. 78 din 6.11.2023, emisă de Agenția

pentru Protecția Mediului Hunedoara,

în temeiul prevederilor art. 22 alin. (1

2

) din Legea nr. 46/2008 — Codul silvic,

republicată, cu modificările și completările ulterioare, ale art. 57 alin. (1), (4) și (5)

din Ordonanța de urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul administrativ,

cu modificările și completările ulterioare, precum și ale art. 13 alin. (4) din

Hotărârea Guvernului nr. 43/2020 privind organizarea și funcționarea Ministerului

Mediului, Apelor și Pădurilor, cu modificările și completările ulterioare,

ministrul mediului, apelor și pădurilor emite următorul ordin:

Art. 1. — Se aprobă amenajamentul silvic al fondului forestier proprietate

privată aparținând Asociației Composesorale Batiz și Parohiei Evanghelice Batiz,

Unitatea de Producție XII Batiz, județul Hunedoara, prevăzut în anexa*) care face

parte integrantă din prezentul ordin.

Art. 2. — Direcția generală păduri și strategii în silvicultură din cadrul

Ministerului Mediului, Apelor și Pădurilor transmite prezentul ordin proprietarilor

prevăzuți la art. 1, care răspund de aplicarea și respectarea prevederilor acestuia.

Art. 3. — Prezentul ordin se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I.

p. Ministrul mediului, apelor și pădurilor,

Dan-Ștefan Chiru,

secretar de stat

București, 4 martie 2024.

Nr. 525.

*) Anexa se publică în Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 365 bis, care se poate achiziționa

de la Centrul pentru relații cu publicul din șos. Panduri nr. 1, bloc P33, parter, sectorul 5, București.

„Monitorul Oficial” R.A., Str. Parcului nr. 65, sectorul 1, București; 012329

C.I.F. RO427282, IBAN: RO55RNCB0082006711100001 BCR

și IBAN: RO12TREZ7005069XXX000531 DTCPMB (alocat numai persoanelor juridice bugetare)

Tel. 021.318.51.29/150, fax 021.318.51.15, e-mail: marketing@ramo.ro, www.monitoruloficial.ro

Adresa Centrului pentru relații cu publicul este: șos. Panduri nr. 1, bloc P33, sectorul 5, București; 050651.

Tel. 021.401.00.73, 021.401.00.78, e-mail: concursurifp@ramo.ro, convocariaga@ramo.ro

Pentru publicări, încărcați actele pe site, la: https://www.monitoruloficial.ro, secțiunea Publicări.

EDITOR: PARLAMENTUL ROMÂNIEI  — CAMERA DEPUTAȚILOR

&JUYEJT|562146]
Monitorul Oficial al României, Partea I, nr. 365/18.IV.2024 conține 16 pagini. Prețul: 8 lei ISSN 1453—4495


